
平成 30年 4月 7日

会員のみなさん  ヘ

福岡県バウンドテニス協会

会 長  稲 員 大 三 郎

平成 30年度総会の開催について (ご案内)

会員の皆様には、日頃より当協会の活動につきましてご理解とご協力を賜り厚 くお礼

申し上げます。

さて、平成 30年度総会を下記のとお り開催する運びとなりました。

つきましては、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合は、別紙委任状を 5月 8日 (火)までにブロック理事に提出してい

ただきますようお願いいたします。

※総会の定数は、平成 30年 4月 1日 現在県協会会員とさせていただいています。

記

1 日 時  平成 30年 5月 27日 (日 )

午後 1時から午後 3時 30分

受付時間は、午後 0時 30分から午後 1時

2.場 所  博多市民センター第 1会議室・第 2会議室

3 議 事  ①平成29年度事業報告 (案)決算報告 (案 )

②規約改正 (案 )

③平成30年度役員 (案)

④平成30年度運営方針 (案 )

⑤平成30年度事業計画 (案)予算 (案 )

⑥その他



委   任   状

福岡県バウンドテニス協会

会長 稲員 大三郎   様

平成30年 5月 27日 (日 )に開催される、平成30年度福岡県バウンドテニス協会総会に出席でき

ないので、(委任される人)       クラブ         に、すべての権限を委任

します。

平成30年  月  日

委任する人 (出席できない人)・・・・・黒のボールペンで自署してください。

氏 名 クラブ名 氏 名 クラブ名

1

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20



副本部長

ブロック部長

上級指導員    ■  各位
上級審判員

クラブリーダー

平成 30年 4月 7日

福岡県バウンドテニス協会

普及本部長  水上 博文

普及本部会議の開催について (ご案内)

皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

普及本部会議を下記のとおり開催することになりました
ので、ご案内申し上げます。

お忙しいことと思いますが、ご出席くださいますようお願
いいたします。

記

1.日  時  平成 30年 5月 27日 (日 )

総会終了後 1時間 30分程度

2 場 所  博多市民センター

3.出席者  本部長、副本部長、各ブロック部長、上級指導員、上級審判員、

県協会役員 (監事を除く)、 クラブリーダ
ー

4.議 題
(1)普及本部規程の改正

(2)普及本部名簿

(3)その他

※ 5月 8日 (火)までに、参加者の氏名とクラブ名をブロック理事まで連絡
してください。

クラブリーダーが参カロできない場合は、代理の参加をお願
いします。

※問い合わせ先

水上

FAX 0940-36-1659

電  話  090-3071-7660


